
REPORTE INVENTARIO DE PRODUCTOS
 

# MARCA PRODUCTO MODELO P. COSTO P. UNIDAD P. INTERNET F. INGRESO CANT. INGRESO CANT. SALIDA CANTIDAD PROVEEDORES
1 RALCO LLANTA RALCO BLASTER PRO 120/80/18 230.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 2 0 2.000
2 CORSA LLANTA CORSA S123 130/70/17 260.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 1 0.000 VENTAS VARIAS
3 CORSA PLATINUM LLANTA CORSA PLATINUM R99 120/70/17 255.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
4 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT60 120/90/17 330.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
5 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 120/80/17 340.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
6 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 120/70/17 345.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
7 CORSA LLANTA CORSA SPORT RAIN 130/70/17 256.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
8 PIRELLI LLANTA PIRELLI ANGEL SCOOTER 100/90/10 230.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 3 1 2.000 VENTAS VARIAS
9 RAUDO LLANTA RAUDO SNAKE 90/90/12 150.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 2 0 2.000
10 RAUDO LLANTA RAUDO PLL 110/90/12 165.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 2 1 1.000 VENTAS VARIAS
11 LLANTA RAUDO PIST 130/60/13 174.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
12 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT60 140/80/17 430.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 2 1 1.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES
13 CORSA PLATINUM LLANTA CORSA PLATINUM 160/60/17 550.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
14 CORSA LLANTA CORSA AT-01 2.50/17 162.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
15 CORSA LLANTA CORSA MT-CROSS 2.50/17 166.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
16 CORSA LLANTA CORSA MT007 2.75/17 170.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 3 0 3.000
17 CORSA LLANTA CORSA AT02 2.75/17 170.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
18 CORSA LLANTA CORSA MT-CROSS 2.75/17 180.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
19 LLANTA TAJAL GOLD UR-422 110/90/17 206.000000000 0.00 0.00 22/01/2025 1 0 1.000
20 TAJAL GOLD LLANTA TAJAL GOLD UB-453 110/90/17 196.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
21 CORSA LLANTA CORSA MT-CROSS 3.00/17 190.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
22 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 RALLY CROSS 110/80/18 330.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 1 0.000 GAMBOA CASTILLO SEGUNDO JIMZON
23 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 RALLY CROSS 120/80/18 410.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
24 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 RALLY CROSS 130/90/18 460.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
25 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 RALLY CROSS 140/80/18 480.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
26 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT 60 90/90/21 270.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
27 JOURNEY LLANTA JOURNEY AX270 3.00/21 185.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 2 0 2.000
28 CORSA PLATINUM LLANTA CORSA PLATINUM R26 120/70/17 242.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 4 0 4.000
29 ALA AMORTIGUADOR ALA XL AZUL 165.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
30 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 120/90/17 400.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 1 0.000 CABRERA BERNAL ARNOL EZEQUIEL
31 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 130/90/17 440.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
32 GDM AMORTIGUADOR GDM XL ROJO 42 CM 125.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
33 RAUDO LLANTA RAUDO MIXT 120/80/17 230.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
34 JOURNEY LLANTA JOURNEY P6208 120/80/17 210.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 3 0 3.000
35 RAUDO LLANTA RAUDO DPL 120/80/17 215.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
36 CORSA LLANTA CORSA S123 120/80/17 253.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 1 0.000 RICARDO BRUNO LUNA ALBERTO
37 JOURNEY LLANTA JOURNEY SR30 130/70/17 220.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
38 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 130/60/13 164.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
39 VOLDA LLANTA VOLDA MULTIPROPOSITO 90/90/12 175.000000000 0.00 0.00 23/01/2025 1 0 1.000
40 GDM AMORTIGUADOR GDM HONDA GLISO PROF 170.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 1 0.000 BASURCO ALDANA JOHN KAISER
41 GDM AMORTIGUADOR GDM XL NEGRO 120.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
42 GDM AMORTIGUADOR GDM SCOOTER ITALIKA 36 CM 115.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
43 MONOSHOCK GDM YAMAHA FZ16/25 245.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
44 GDM MONOSHOCK GDM BROSS NEGRO 180.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
45 GDM MONOSHOCK GDM C/R UÑA BROSS 165.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
46 GDM MASCARA GDM HONDA INVICTA NEGRO 230.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
47 GDM MASCARA GDM YAMAHA FZ16 NEGRO 180.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
48 GDM MASCARA GDM DISCOVERT 125 ST (NERGO/ROJO/GRIS) 180.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
49 GDM MASCARA GDM PULSAR NS200 NEGRO 180.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
50 GDM MASCARA GDM HONDA XR NEGRO 290.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
51 GDM MASCARA GDM ITALIKA 150SZ NEGRO 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
52 GDM MASCARA GDM HONDA GLH150 NEGRO 230.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
53 GDM MASCARA GDM HONDA STROM NEGRO 180.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
54 GDM MASCARA GDM MAVILA CR4 NEGRO 260.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
55 GDM MASCARA GDM BROSS 8B NEGRO 120.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
56 GDM MASCARA GDM PULSAR NS125 NEGRO 230.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
57 CUPULA YAMAHA MT 03 NEGRO 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 8 4 4.000
58 CUPULA YAMAHAR15 V.30 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
59 CUPULA SUSUKI GIXXER SF150 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 7 3 4.000
60 CUPULA HONDA NAVI 220.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 2 0 2.000



61 CUPULA PULSAR NS 125 120.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
62 CUPULA SUSUKI GIXXER R150 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
63 CUPULA HONDA XBLADE 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 2 0 2.000
64 CUPULA PULSAR 180 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 3 0 3.000
65 CUPULA DOMINAR 400 250.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 3 0 3.000
66 CUPULA SUSUKI GIXXER NK150 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 2 0 2.000
67 GDM CUPULA GDM RS200 CHICO 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
68 GDM CUPULA GDM YAMAHA FZ16 CHICO 120.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
69 GDM CUPULA GDM NS200 CHICO 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 5 1 4.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES
70 GDM CUPULA GDM NS200 ALTO 220.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
71 CUPULA GDM YAMAHA FZ25 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 4 0 4.000
72 GDM CUPULA PULSAR RS 200 ALTO 200.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 2 0 2.000
73 GDM CUPULA GDM HONDA CB190 220.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 3 0 3.000
74 GDM MONOSHOCK GDM CB1902/INVICTA 235.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
75 JOURNEY LLANTA JOURNEY SR30 130/70/13 230.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
76 CORSA LLANTA CORSA MULTIPROPOSITO 140/70/13 246.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
77 CORSA PLATINUM LLANTA CORSA PLATINUM M/C 61S 140/70/13 286.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
78 RAUDO LLANTA RAUDO SPEED BLASTER 150/60/17 295.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
79 RAUDO LLANTA RAUDO MT 61 150/70/17 320.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 2 0 2.000
80 TIM SUM LLANTA TIM SUM TS-660 160/60/17 368.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
81 JOURNEY LLANTA JOURNEY AX270 2.75/18 110.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
82 CORSA PLATINUM LLANTA CORSA PLATINUM MULTIPROPOSITO 70/90/17 181.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
83 TAJAL GOLD LLANTA TAJAL GOLD UR917 4.10/18 196.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
84 TAJAL GOLD LLANTA TAJAL GOLD UR CROSS 4.10/18 210.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
85 TAJAL GOLD LLANTA TAJAL GOLD UB-453 90/9019 150.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
86 JOURNEY LLANTA JOURNEY MULTIPROPOSITO 90/90/21 220.000000000 0.00 0.00 24/01/2025 1 0 1.000
87 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT 60 120/80/18 330.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
88 RAUDO LLANTA RAUDO 130/70/17 240.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
89 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT21 RALLY CROSS 90/90/21 300.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 1 0.000 GAMBOA CASTILLO SEGUNDO JIMZON
90 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT60 110/90/17 320.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
91 PIRELLI LLANTA PIRELLI SUPER CITY 100/90/18 250.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
92 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT 60 100/90/19 250.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
93 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT 60 110/80/18 300.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 1 0.000 MANUEL ALBERTO TIRADO SARMIENTO
94 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 110/90/18 380.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
95 JOURNEY LLANTA JOURNEY SR30F 110/70/17 210.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
96 RAUDO LLANTA RAUDO MT60 90/90/19 190.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
97 CORSA LLANTA COURSA SPORT RAIN 100/80/17 210.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 3 0 3.000
98 PIRELLI LLANTA PIRELLI MT60 90/90/19 240.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
99 FILTRO DE AIRE AGYLITE CITY 150 22.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
100 FILTRO DE AIRE ITALIKA/GYG 150T 22.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
101 FILTRO DE AIRE CRYTON T 110B 22.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
102 FILTRO DE AIRE ITALIKA DM 150 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
103 FILTRO DE AIRE XT 660 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
104 FILTRO DE AIRE HONDA WAVE110 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 3 2 1.000
105 FILTRO DE AIRE CB TWISTER 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
106 FILTRO DE AIRE HONDA CBF 125 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 3 0 3.000
107 FILTRO DE AIRE HONDA INVICTA CB150 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
108 FILTRO DE AIRE SCOOTER 17.5 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
109 FILTRO DE AIRE TT125/CG125 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
110 FILTRO DE AIRE CD 100 20.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 3 0 3.000
111 FILTRO DE AIRE GX-R150 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
112 FILTRO DE AIRE ITALIKA 150/200/250 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
113 FILTRO DE AIRE GIXXER 150 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
114 FILTRO DE AIRE HONDA TORNADO 250 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
115 FILTRO DE AIRE XTZ 125 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
116 FILTRO DE AIRE NS 200 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
117 FILTRO DE AIRE YAMAHA 125 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
118 FILTRO DE AIRE SZR 150 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
119 FILTRO DE AIRE YAMAHA BWS 125 YW 125 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
120 FILTRO DE AIRE MAX 155 GAR 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
121 FILTRO DE AIRE SCOOTER TRIANGULO 22.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 1 0 1.000
122 FILTRO DE AIRE HONDA WABE 100 25.000000000 0.00 0.00 25/01/2025 2 0 2.000
123 RAUDO CAMARA RAUDO 4.10/18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 0 2.000
124 RAUDO CAMARARAUDO 130/90/15 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000



125 RAUDO CAMARA RAUDO 3.50 X10 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 0 2.000 VENTAS VARIAS
126 CAMARA S/M 4.50X12 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
127 CAMARA S/M 5.00X12 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
128 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 130/60/13 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 0 2.000
129 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 4.60/17 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 1 0.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES
130 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 2.50/2.75X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 3 0 3.000
131 RAUDO CAMARA RAUDO 110/90/17 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 3 1 2.000
132 JOURNEY CAMARA JOURNEY 4.60X17 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 1 0.000 VENTAS VARIAS
133 RAUDO CAMARA RAUDO 3.50X17 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 1 1.000 VENTAS VARIAS
134 CAMARA S/M 110/90/16 TR4 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
135 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 3.00X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 0 2.000
136 RAUDO CAMARA RAUDO 3.00X17 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 3 0 3.000
137 JOURNEY CAMARA JOURNEY 3.00X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
138 GDM CAMARA GDM 3.00X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 1 1.000 VENTAS VARIAS
139 RAUDO CAMARA RAUDO 4.60X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
140 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 4.10X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 1 0.000 MANUEL ALBERTO TIRADO SARMIENTO
141 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 3.50/4.00X10 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
142 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 4.60X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 1 1.000 VENTAS VARIAS
143 GDM CAMARA GDM 90/90/19 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 2 1 1.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES
144 CAMARA S/M 90/90/19 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
145 GDM GDDM 4.10X18 25.000000000 0.00 0.00 26/01/2025 1 0 1.000
146 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 90/90/19 25.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
147 CAMARA SAFEWAY 3.00X21 25.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
148 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 2.75X21 25.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
149 CAMARA S/M 90/90/21 25.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
150 TAJAL GOLD CAMARA TAJAL GOLD 4.00X8 25.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
151 GDM CAMARA GDM 4.00X8 25.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
152 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL SENADA 250 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 3 0 3.000
153 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL CROSS150 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 5 0 5.000
154 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL PULSAR 160 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000 VENTAS VARIAS
155 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL CUATRIMOTO 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
156 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL YZR R15 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
157 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL CBF150 UNICORN 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
158 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL NXR160 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
159 GDM PASTILLA FRENO GDM REDONDA 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
160 PASTILLA FRENO GDM FZ 600-MT09 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
161 GDM PASTILLA FRENO GDM CUATRIMOTO 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
162 GDM PASTILLA FRENO GDM SZ-R /WAVE 110 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
163 GDM PASTILLA FRENO GDM INVICTA 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
164 GDM PASTILLA FRENO GDM CBR 250 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
165 GDM PASTILLA FRENO GDM R 15 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
166 GDM PASTILLA FRENO GDM SCOOTER RTM 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
167 RAUDO PASTILLA FRENO RAUDO R15 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 8 0 8.000
168 RAUDO PASTILLA FRENO RAUDO CBF 150 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
169 RAUDO PASTILLA FRENO RAUDO STROM/CB190R 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 4 0 4.000
170 RAUDO PASTILLA FRENO RAUDO CG125 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
171 ALA PASTILLA FRENO ALA PISTERA 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
172 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL VM700 35.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
173 KINGSTONE PASTILLA FRENO KIGCOL AN125 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
174 KIGCOL PASTILLA FRENO KINGCOL CONDAVEST DV200RZ 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 3 0 3.000
175 KIGCOL PASTILLA FRENO KIGCOL JETTOR 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 1 0.000 DANIEL SANTIAGO VELASQUEZ VELASQUEZ
176 GDM PASTILLA FRENO GDM PJ220 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
177 GDM PASTILLA FRENO GDM CG15 CUADRADO 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
178 GDM PASTILLA FRENO GDM LANDER 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 7 0 7.000
179 GDM PASTILLA FRENO GDM XL200 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 3 0 3.000
180 GDM PASTILLA FRENO GDM JETTOR150 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
181 RAUDO PASTILLA FRENO RAUDO XL200/XR150 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 3 0 3.000
182 GDM PASTILLA FRENO GDM DUKE200 35.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
183 GDM PASTILLA FRENO GDM NK250 35.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
184 GDM PASTILLA FRENO GDM XL200 35.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
185 PASTILLA FRENO HONGJU S/M 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 1 0.000 VENTAS VARIAS
186 PASTILLA FRENO HONGJU CBF 150 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
187 PASTILLA FRENO ELITE 125 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
188 ALA PASTILLA FRENO ALA CBR190 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000



189 ALA PASTILLA FRENO ALA ALAGY 200 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
190 ALA PASTILLA FRENO ALA GIXXER 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
191 ALA PASTILLA FRENO ALA APACHE 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
192 ALA PASTILLA FRENO ALA ALALIFN 125 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 2 0 2.000
193 ALA PASTILLA FRENO ALA GL 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
194 ALA PASTILLA FRENO ALA ALATRM/HND 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
195 PASTILLA FRENO MOTORCYCLE CHENE 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 5 0 5.000
196 PASTILLA FRENO S/M 18.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 7 2 5.000 VENTAS VARIAS
197 PASTILLA FRENO CHOHO HONDA CG TITAN 160 35.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 1 0.000 VENTAS VARIAS
198 PASTILLA FRENO CHOHO HONDA PCX 35.000000000 0.00 0.00 27/01/2025 1 0 1.000
199 ZAPATA ALA ITK/CB 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 4 0 4.000
200 ALA ZAPATA ALA CB-125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
201 GDM ZAPATA GDM JL 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 3 0 3.000
202 GDM ZAPATA GDM CG125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 4 0 4.000
203 ALA ZAPATA ALA GL125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 1 4.000
204 ZAPATA DELTA GL-125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
205 ALA ZAPATA ALA /GN 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
206 ALA ZAPATA ALA DT175 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 8 0 8.000
207 ALA ZAPATA ALA CG125/XL185 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 3 0 3.000
208 ZAPATA S/M 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 14 0 14.000
209 ZAPATA ZHENGUE ELITE 125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
210 KIGCOL ZAPATA KIGCOL XR250/XLR125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
211 KIGCOL ZAPATA KIGCOL CB125/BEST125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
212 ZAPATA DELTA CG125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
213 ALA RETÉN ALA 22X33X7 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
214 ALA RETÉN ALA 26X37X10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
215 GDM RETÉN GDM 27X37X10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
216 ALA RETÉN ALA 28X38X10 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
217 ALA RETÉN ALA 29X38X7 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
218 GDM RETÉN GDM 27X39X10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 8 0 8.000
219 ALA RETÉN ALA 33X45X8/10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
220 GDM RETÉN GDM 30X42X10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 4 0 4.000
221 GDM RETÉN GDM 38X50X10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
222 GDM RETÉN GDM 31X43X10.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 7 0 7.000
223 GDM RETÉN GDM 40X53X10 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 1 1.000
224 GDM RETÉN GDM 41X54X11 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
225 GDM RETÉN GDM 41X53X8 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
226 GDM RETÉN GDM 50X63X11.5 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
227 GDM RETÉN GDM 50X70X12 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
228 ENDURANCE RETÉN ENDURANCE 43X50X10 80.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 3 0 3.000
229 ENDURANCE RETÉN ENDURANCE 45X32X10 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 3 0 3.000
230 ENDURANCE RETÉN ENDURANCE CG250 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
231 ENDURANCE RETÉN ENDURANCE 30.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 3 0 3.000
232 ZAPATA ARC YBR125 18.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
233 RAUDO BATERIA RAUDO 12N7-BL3A 120.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 6 0 6.000
234 RAUDO BATERIA RAUDO YTX5-BS 120.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 4 0 4.000
235 RAUDO BATERIA RAUDO 12N6.5L 120.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 0 5.000
236 RAUDO BATERIA RAUDO YTX9-BS 160.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 5 1 4.000 VENTAS VARIAS
237 GDM BATERIA GDM 12N7B-BS SMF 120.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
238 GDM BATERIA GDM 6N6-BS SMF 80.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 2 0 2.000
239 BATERIA HONGJU 12N7 A-BS 120.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
240 BATERIA HANZO 12N7-3B 120.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 1 0 1.000
241 MOTUL ACEITE MOTUL 7100 10W-40 55.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 17 3 14.000 VENTAS VARIAS

242 MOTUL ACEITE MOTUL 7100 20W-50 55.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 15 8 7.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES , PAUL IVAN LAVERIANO
MELGAREJO , VENTAS VARIAS

243 MOTUL ACEITE MOTUL 5100 15W-50 42.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 10 4 6.000 ANGEL MANUEL MEDINA VARAS , CORILE GROUP S.A.C. ,
ROMARIO VICTOR ROJAS RUIZ , VENTAS VARIAS

244 MOTUL ACEITE MOTUL 3000 20W-50 32.000000000 0.00 0.00 28/01/2025 6 6 0.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES , VENTAS VARIAS
245 GDM CADENA GDM 520HO-126L DORADA 120.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 3 0 3.000
246 GDM CADENA GDM 520 H-126L 60.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 2 0 2.000
247 ALA CADENA ALA 520 H-130L 60.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 3 0 3.000
248 RAUDO CADENA RAUDO 520 H-126L 60.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 5 0 5.000
249 BJR CADENA BJR 428 H-126L DORADA 45.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 1 0 1.000
250 BJR CADENA BJR 428 H -150L ROJO 65.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 1 0 1.000
251 BJR CADENA BJR 428 H- 142L 45.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 1 0 1.000



252 ALA CADENA ALA 428 H-130L 40.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 3 0 3.000
253 BJR CADENA BJR 428H-150 AZUL 65.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 1 0 1.000
254 RAUDO CADENA RAUDO 428 H-150L 45.000000000 0.00 0.00 29/01/2025 6 0 6.000
255 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO CB190R 428H-132L-45T-14T 120.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 1 0 1.000
256 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO MT03 520HO-116L-43T-13T 200.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
257 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO NS200 520H-116L-39T-14T 160.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
258 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO TEKKEN 520H-120L-43T-13T 160.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
259 GDM KIT ARRASTRE GDM R15 428H-120L-43T-14T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
260 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO PULSAR 428H-120L-43T-15T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
261 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO CB190R 428H-132L-45T-14T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
262 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO BROSS 520H-120L-38T-13T 160.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
263 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO BROSS 520HO-RINC-120L-43T-13T 200.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
264 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO BROSS 428H-132L-50T-17T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
265 GDM KIT ARRASTRE GDM CB125F 428H-124L-44T-14T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
266 GDM KIT ARRASTRE GDM CB150 428H-132L-42T-15T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
267 GDM KIT ARRASTRE GDM CG125 428H-150L-37T-42T-50T-15T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
268 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO DISCOVER125ST 428H-126L-45T-14T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
269 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO CB250FI 520H-112L-40T-13T 160.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
270 RAUDO KIT ARRASTRE RAUDO R15 428H-120L-42T-14T 170.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
271 GDM KIT ARRASTRE GDM FZ16 428H-132L-40T-14T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
272 BJR KIT ARRASTRE BJR CBF125 428H-14T-44T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
273 BJR KIT ARRASTRE BJR YAMAHA AG200 428H14T-54T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
274 BJR KIT ARRASTRE BJR GIXXER150 428H-132L-14T-45T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
275 KIGCOL KIT ARRASTRE KIGCOL XR125 428H-130L-17T-54T 120.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
276 CABLE EMBRAGUE 3M 5.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 7 0 7.000
277 CABLE EMBRAGUE 1.5M 3.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 5 2 3.000 VENTAS VARIAS
278 CABLE EMBRAGUE 1.8M 3.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 9 2 7.000 VENTAS VARIAS
279 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM SCOOTER 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
280 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM GL Z 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
281 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM GL DISCO 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
282 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM XL 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
283 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM JL 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
284 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM BROSS 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
285 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM BROSS/XR150L 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
286 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM GL150/MTKR 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
287 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM SCOOTER DS150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
288 GDM CABLE VELOCIMETRO GDM CBF150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
289 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL STROMM125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
290 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL GY6-125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
291 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL GL 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
292 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL GL DOBLE ROSCA 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
293 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL CBF.-150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
294 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL CG125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
295 KIGCOL CABLE VELOCIMETRO KIGCOL XL200/NX150/XR200 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
296 GDM CABLE EMBRAGUE GDM S/MODELO 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
297 GDM CABLE EMBRAGUE GDM GL 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
298 GDM CABLE EMBRAGUE GDM GL C/RESORTE 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
299 GDM CABLE EMBRAGUE GDM BROSS 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
300 GDM CABLE EMBRAGUE GDM BROSS/XL150L 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
301 CABLE EMBRAGUE GDM CG125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
302 GDM CABLE EMBRAGUE GDM WY 125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
303 GDM CABLE EMBRAGUE GDM XG125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 1 0.000 VENTAS VARIAS
304 GDM CABLE EMBRAGUE GDM PULSAR 135 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
305 GDM CABLE EMBRAGUE GDM PULSAR 180 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
306 GDM CABLE EMBRAGUE GDM CBF150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
307 GDM CABLE EMBRAGUE GDM GL125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
308 KIGCOL CABLE EMBRAGUE KIGCOL CB190R 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
309 KIGCOL CABLE EMBRAGUE KIGCOL GN 125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
310 KIGCOL CABLE EMBRAGUE KIGCOL PULSAR 135/XCD135 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
311 RAUDO CABLE EMBRAGUE RAUDO NS200 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
312 ENDURANCE CABLE EMBRAGUE ENDURANCE NS200 30.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
313 RCC CABLE EMBRAGUE RCC 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
314 RCC CABLE EMBRAGUE RCC YB125 CH 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
315 RCC CABLE FRENO RCC MTF RCC CH 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 4 0 4.000



316 RCC CABLE FRENO RCC DX7 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
317 RCC CABLE FRENO RCCG125L 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
318 KIGCOL CABLE FRENO KIGCOL SCOOTER CS125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
319 KIGCOL CABLE FRENO KIGCOL CL 150/MTK150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
320 KIGCOL CABLE FRENO KIGCOL GY6-125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
321 GDM CABLE FRENO GDM XL 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
322 GDM CABLE FRENO GDM CG125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
323 GDM CABLE FRENO GDM GL150/MTK 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
324 GDM CABLE FRENO GDM ITALIKA 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
325 RCC CABLE ACELERADOR RRC S/MODELO 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
326 RCC CABLE ACELERADOR RRC G150/MTK 20.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
327 RAUDO CABLE ACELERADOR RAUDO FZ16 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
328 CABLE ACELERADOR HONGJU BROSS 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
329 CABLE ACELERADOR HONGJU GY6-125 252.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
330 GDM CABLE ACELERADOR GDM SCOOTER 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
331 GDM CABLE ACELERADOR GDM JL 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
332 GDM CABLE ACELERADOR GDM BROSS 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
333 GDM CABLE ACELERADOR GDM GL150/MTKR 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
334 GDM CABLE ACELERADOR GDM GIXXER150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
335 GDM CABLE ACELERADOR GDM CG125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
336 GDM CABLE ACELERADOR GDM PULSAR 200 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
337 GDM CABLE ACELERADOR GDM ITALIKA DS150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
338 GDM CABLE ACELERADOR GDM CB190R 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
339 GDM CABLE ACELERADOR GDM CB110 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
340 GDM CABLE ACELERADOR GDM IRALIKA CS 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
341 GDM CABLE ACELERADOR GDM GL125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
342 KIGCOL CABLE ACELERADOR KIGCOL GY6-125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 0 2.000
343 KIGCOL CABLE ACELERADOR KIGCOL CG125 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 2 2 0.000 PABLO CESAR SOLORZANO OLIVARES , VENTAS VARIAS
344 KIGCOL CABLE ACELERADOR KIGCOL DS150 25.000000000 0.00 0.00 30/01/2025 1 0 1.000
345 MANTINIMIENTO 20.000000000 0.00 0.00 10/02/2025 10 1 9.000 CORILE GROUP S.A.C.
346 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 100/80/17 400.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
347 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 110/80/17 470.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
348 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 130/70/17 470.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
349 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 140/70/17 530.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
350 PIRELLI LLANTA PIRELLI SPORT DEMON 150/70/17 370.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
351 PIRELLI LLANTA PIRELLI DIABLO ROSSO 100/80/17 370.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
352 PIRELLI LLANTA PIRELLI DIABLO ROSSO 140/70R/17 450.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
353 PIRELLI LLANTA PIRELLI DIABLO ROSSO 110/70/17 370.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
354 PIRELLI LLANTA PIRELLI DIABLO ROSSO 100/80/17 360.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
355 PIRELLI LLANTA PIRELLI DIABLO ROSSO 140/70R/17 440.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
356 PIRELLI LLANTA PIRELLI DIABLO ROSSO 150/60/17 480.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
357 PIRELLI LLANTA PIRELLI SUPER CITY 100/80/18 330.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
358 PIRELLI LLANTA PIRELLI SUPER CITY 90/90/18 250.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
359 PIRELLI LLANTA PIRELLI ANGEL SCOOTER 90/90/12 240.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 1 0 1.000
360 PIRELLI LLANTA PIRELLI ANGEL SCOOTER 130/70/12 370.000000000 0.00 0.00 04/02/2025 2 0 2.000
361 RAUDO BATERIA RAUDO 12N5L-3B BS SMF 120.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 4 0 4.000
362 RAUDO BATERIA RAUDO 12N7-3B BS SMF 120.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 3 0 3.000
363 RAUDO BATERIA RAUDO12N9-3B BS SMF 120.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 3 0 3.000
364 RAUDO BATERIA RAUDO YTX7A-BS SMF 120.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 10 0 10.000
365 RAUDO BATERIA RAUDO YTX7L-BS SMF 120.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 10 0 10.000
366 RAUDO CAMARA RAUDO2.50/2.75-17 25.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 2 0 2.000
367 RAUDO CAMARA RAUDO 2.75X17 25.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 2 0 2.000
368 RAUDO CAMARA RAUDO 3.00X18 25.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 2 0 2.000
369 RAUDO CAMARA RAUDO 3.50X18 25.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 2 0 2.000
370 RAUDO PASTILLA FRENO RAUDO XTZ125 18.000000000 0.00 0.00 05/02/2025 6 0 6.000
371 RAUDO PASTILLA RAUDO R15 18.000000000 0.00 0.00 07/02/2025 6 0 6.000
372 RAUDO PASTILLA RAUDO XTZ125 18.000000000 0.00 0.00 07/02/2025 6 0 6.000
373 SERVICIO DE MANTENIMIENTO 0.100000000 0.00 0.00 0 0 0.000
374 ACEITE IPONE 20.5 (20W50) 38.000000000 0.00 0.00 14/02/2025 1 1 0.000 FASTROL S.A.C.
375 BJR CATALINA CIEGA BJR 520H-45T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
376 GDM CATALINA GDM HONDA XR 150 520H-44T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
377 ZHENGHE CATALINA CIEGA ZHENGUE 520H-38T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
378 GDM CTALINA GDM YAMAHA XTZ 250 520H-43T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
379 GDM CATALINA GDM NS200 520H-42T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000



380 RAUDO CATALINA RAUDO NS200 520H-39T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
381 RAUDO CATALINA RAUDIO BROSS 520H-38T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
382 ALA CATALINA ALA 428H-50T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
383 BJR CATALINA BJR NS200 520H-38T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 2 0 2.000
384 36 MOTOS CATALINA GDM ITALIKA DM150 520H-38T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
385 BJR CATALINA BJR VELOREX200 520H-36T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
386 GDM CATALINA GDM 4 HUECOS 520H-38T 38.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 2 0 2.000
387 GDM CATALINA GDM 428H-43T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
388 GDM CATALINA GDM 428H-50T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
389 RAUDO CATALINA RAUDO CG125 428H-50D 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
390 RAUDO CATALINA PLATO RAUDO 428H-49T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 3 0 3.000
391 GDM CATALINA GDM 428H-48T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
392 GDM CATALINA GDM 428H-46T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 3 0 3.000
393 GDM CATALINA GDM DORADO 428H-46T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
394 GDM CATALINA GDM 428H-45T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
395 RAUDO CATALINA RAUDO CG125 428H-45T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
396 GDM CATALINA GDM 428H-45T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 3 0 3.000
397 ALA CATALINA ALA 428H-45T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
398 ALA CATALINA ALA 428H-44T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
399 GDM CATALINA GDM 428H-43T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
400 GDM CATALINA GDM CBF 125 428H-43T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 3 0 3.000
401 RAUDO CATALINA RAUDO PLATO 428H-42T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
402 RAUDO CATALINA RAUDO CG125 428H-42T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
403 GDM CATALINA GDM R15 428H-42T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
404 ALA CATALINA ALA CB/XL/CG 428H-42T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
405 BJR CATALINA BJR XT150 428H-42T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
406 GDM CATALINA GDM 428H-41T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
407 GDM CATALINA GDM CRYTON 110 428H-41T 35.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
408 CATALINA S/M 428H-41T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
409 GDM CATALINA GDM 428H-40T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 2 0 2.000
410 RAUDO CATALINA RAUDO PLATO 38D 428H-38T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
411 RAUDO CATALINA RAUDO 428H-38T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
412 GDM CATALINA GDM CG125 428H-37T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
413 RAUDO CATALINA RAUDO CG125 428H-37D 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
414 ALA CATALINA ALA 428H-37T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 3 0 3.000
415 GDM CATALINA GDM 428H-37T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 1 0.000 VENTAS VARIAS
416 RAUDO CATALINA RAUDO CG125 428H-35D 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
417 CATALINA GDM CG125 428H-35T 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
418 RAUDO CATALINA RAUDO CG125 428H-33D 36.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
419 RAUDO PIÑON RAUDO 520H-15T 20.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
420 RAUDO PIÑON RAUDO 520H-14T 20.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 2 0 2.000
421 GDM PIÑON GDM 520H-14T 20.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
422 ALA PIÑON ALA 520H-13T CG200/XL200 20.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 2 0 2.000
423 RAUDO PIÑON RAUDO 520H-13 20.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
424 RAUDO PIÑON RAUDO 428H-17 BROSS 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 3 0 3.000
425 ALA PIÑON ALA 428H-17T TWISTER CBX250 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
426 GDM PIÑON GDM 428H-17T BROSS 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
427 ALA PIÑON ALA 428H-16T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
428 GDM PIÑON GDM NXR 428H-17T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
429 GDM PIÑON GDM 428H-16T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
430 RAUDO PIÑON RAUDO CBF 15D 428H-15T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
431 BJR PIÑON BJR 428H-15T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
432 ALA PIÑON ALA 428H-15T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 1 0 1.000
433 GDM PIÑON GDM 428H-15T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 6 0 6.000
434 GDM PIÑON GDM 428-14T 15.000000000 0.00 0.00 15/02/2025 12 0 12.000
435 CHAOYANG LLANTA CHAOANG 110/90/17 66P ADVENTURE 240.000000000 0.00 0.00 0 0 0.000
436 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 110/90/17 66P ADVENTURE 230.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
437 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 110/90/16 67P ADVENTURE 240.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
438 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 120/90/17 70S ADVENTURE 245.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
439 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 90/90/17 49P ARIES 185.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
440 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 90/90/18 51P ARIES 190.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
441 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 120/80/17 62S DAKAR200 220.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
442 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 110/80/18 DAKAR 100 215.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
443 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 120/80/17 DAKAR 100 220.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000



444 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 150/70/17 BLAZER 190.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
445 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 110/70/17 54S ADVENTURE 190.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
446 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 90/90/17 49P STREET 190.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
447 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 100/80/17 52P STREET 200.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
448 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 110/80/18 53P STREET 230.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
449 CHAOYANG LLANTA CHAOYANG 90/90/18 51P ADVENTURE 200.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
450 CAPUCHONN BUJIA CG 8.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 37 0 37.000
451 BOTON ENCHUFE 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 88 0 88.000
452 SEGURO CADENA 428H 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 66 1 65.000 VENTAS VARIAS
453 SEGURO CADENA 420H 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 26 0 26.000
454 SEGURO CADENA 520H 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 83 0 83.000
455 PORTA FUSIBLE UÑA 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 28 0 28.000
456 BOTON DOBLE CONTACTO 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 19 0 19.000
457 SOCATE DOBLE CONTACTO METAL 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 69 0 69.000
458 SEGURO PIÑON 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 84 0 84.000
459 MECHA TUBO ESCAPE 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 33 0 33.000
460 MECHA TUBO ESCAPE HILADO 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 4 0 4.000
461 MECHA TUBO ESCAPE CIRCULAR 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 10 0 10.000
462 MECHA TUBO ESCAPE TUBULAR 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 1 0 1.000
463 MECHA TUBO ESCAPE PEQUEÑO 5.000000000 0.00 0.00 17/02/2025 5 0 5.000


